INSPEKCJA WETERYNARYJNA
WOJEWODZKI LEKARZ WETERYNARII

Krosno, 2022-09-22

WIWA.272.15.2022
-WYKONAWCY -

WYJASNIENIA NR 1 SWZ

Dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn.

,Dostawa inkubatorow z chtodzeniem i chtodziarek laboratoryjnych”

Wojewddzki Inspektorat Weterynarii z/s w Krosnie, dziatajgc na podstawie art. 284
ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 19 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U.
z 2022 r. poz. 1710 t.j.), przekazuje tres¢ ztozonych pytan w ww. postepowaniu o udzielenie

zamodwienia publicznego oraz tres¢ udzielonych odpowiedzi:

_Pakiet 2
Pytanie 1. Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie z wnetrzem wykonanym ze stali nierdzewnej
SUS 304?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie z wnetrzem wykonanym ze stali
nierdzewnej SUS 304 pod warunkiem, ze stal nierdzewna SUS 304 jest
kwasoodporna zgodnie 2z klasa DIN 1.4301 i Wykonawca dostarczy wraz
z dostawa dokumenty to potwierdzajace.

Pytanie 2. Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie o wymiarach zewnetrznych szeroko$¢ x

gtebokos¢ x wysokos¢: 700 mm x 800mm x 1840 mm i wymiarach wewnetrznych szerokos¢
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x gteboko$¢ x wysokos$¢: 580 mm x 670 mm x 1200 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania urzadzenie o wymiarach
zewnetrznych szerokos¢ x gtebokos¢ x wysokosc: 700 mm x 800mm x 1840 mm
ze wzgledu na przewidziang przestrzen w ktdrej zainstalowana bedzie

chltodziarka.

Pytanie 3. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o pojemnosci 520 litréw, wymiarach
zewnetrznych szeroko$¢ x gtebokos¢ x wysokosé: 700 mm x 800mm x 2040 mm i wymiarach
wewnetrznych szeroko$¢ x gtebokos$¢ x wysokosé: 580 mm x 670 mm x 1400 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania urzadzenia o wymiarach
zewnetrznych szerokos¢ x gtebokos¢ x wysokos¢: 700 mm x 800mm x 2040 mm
ze wzgledu na przewidziang przestrzen w ktorej zainstalowana bedzie

chltodziarka.

Pytanie 4. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wadze 120 kg?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o wadze 120 kg.

Pytanie 5. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wadze 134 kg?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o wadze 134 kg.

Pytanie 6. Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie z pélkami petnymi ze stali nierdzewnej?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza urzadzenia z pdlkami pelnymi ze stali
nierdzewnej ze wzgledu na ryzyko zaburzonego przeplywu powietrza

i monitorowania temperatury przy pomocy 1 termometru.
Pakiet 3

Pytanie 7. Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie z wnetrzem wykonanym ze stali nierdzewnej
SUS 304?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie z wnetrzem wykonanym ze stali
nierdzewnej SUS 304 pod warunkiem, ze stal nierdzewna SUS 304 jest
kwasoodporna zgodnie 2z klasa DIN 1.4301 i Wykonawca dostarczy wraz
z dostawa dokumenty to potwierdzajace.

Pytanie 8. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o pojemnosci 700 litrow i wymiarach



wewnetrznych szeroko$¢ x gtebokos$¢ x wysokosé: 580 mm x 670 mm x 1500 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o pojemnosci 700 litrow
i wymiarach wewnetrznych szeroko$c¢ x gtebokos¢ x wysoko$¢: 580 mm x 670
mm x 1500 mm.

Pytanie 9. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wadze 137 kg?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o wadze 137 kg.

Zamawiajacy podaije, ze w zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami tresci SWZ dokonuje zmiany:

» Zalgcznika nr 7 do SWZ (Formularz — Wymagania dotyczgce sprzetu laboratoryjnego)
w przedmiotowym postepowaniu;

» Zafgcznika nr 8 do SWZ (Formularz — Wymagania dotyczgce sprzetu laboratoryjnego)
w przedmiotowym postepowaniu;

» terminu sktadania i otwarcia ofert oraz terminu zwigzania ofertg w ww. postepowaniu
poprzez zmiane tresci SWZ - ZMIANA NR 1 TRESCI SWz;

= ogtoszenia 0 zamowieniu zamieszczonego w Biuletynie Zamdwien Publicznych.
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